Tổ 12, thị trấn Vị Xuyên, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang (nay là xã Vị 
Xuyên, tỉnh Tuyên Quang).
          Người đại diện theo pháp luật: bà Nguyễn Lan Hương – Chức vụ: Chủ tịch Hội 
đồng quản trị.

Các khoản chưa có điều kiện: 
Án phí dân sự sơ thẩm có giá ngạch: 132.371.836 đ (Một trăm ba mươi hai triệu 

ba trăm bảy mươi mốt nghìn tám trăm ba mươi sáu đồng)
Kể từ ngày 25 tháng 9 năm 2025
Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi hành 

án, người được thi hành án và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách 
nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.